

Sanders Projektrådgivning ApS

Lysningen 10 A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 60 67 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Marianne Glerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanders Projektrådgivning ApS Lysningen 10 A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 60 67 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marianne Glerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af projektering og rådgivning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.653 kr. mod 43.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.752 kr. mod 38.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-29.653	43.057
Øvrige finansielle omkostninger	-3.099	-2
Resultat før skat	-32.752	43.055
Skat af årets resultat	0	-4.224
Årets resultat	-32.752	38.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.831
Disponeret fra overført resultat	-32.752	0
Disponeret i alt	-32.752	38.831

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.015	0
Tilgodehavender i alt	4.015	0
Likvide beholdninger	30.810	176.849
Omsætningsaktiver i alt	34.825	176.849
Aktiver i alt	34.825	176.849

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-29.148	3.604
Egenkapital i alt	20.852	53.604
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	95.937
Selskabsskat	7.097	4.224
Anden gæld	6.876	23.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.973	123.245
Gældsforpligtelser i alt	13.973	123.245
 Passiver i alt	34.825	176.849

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-35.227	14.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.831	38.831
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.604	53.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.752	-32.752
	50.000	-29.148	20.852
